



Questions ?

REVENDICATIONS D.P

JANVIER 2013

Réponses !

1. Quelle est la date de démarrage de la nouvelle ligne HV, le nombre d'opérateurs et le nombre d'équipes sur cette ligne ?
Réponse de la Direction : Démarrage de la ligne en mai 2013 avec 1 opérateur + 1 technicien sur 2 équipes.
2. Les opérateurs demandent la remise en place de la glissière au poste d'insertion régulateur sur la ligne G3.4 ?
Réponse de la Direction : Ce point sera revu par Monsieur DESORTHES afin de trouver une solution à ce problème.
3. Lors de la visite de GM avec 4 salariés des Méthodes le jeudi 10 janvier sur la ligne A3370, aucune de ces personnes n'a eu la politesse de dire BONJOUR au personnel travaillant sur la ligne. Le fait d'être en présence d'un client n'interdit pas d'être aimable avec les salariés.
Réponse de la Direction : Monsieur BONNICHON dit que la priorité est le client.
4. Pourquoi n'y a-t-il plus de BKA ?
Réponse de la Direction : La BKA a été annulée sur ordre de la Direction de MAHLE.
5. Où en sont les travaux concernant la réfection de la route qui va au parking ?
Réponse de la Direction : Des trous ont été rebouchés mais cela n'a pas été fait correctement, nous allons relancer la Mairie de Rouffach pour cela.
6. Suite à notre demande en réunion DP du 13/12/2012, nous attendons toujours les dates des réunions pour les NAO 2013.
Réponse de la Direction : Les dates devraient vous être communiquées d'ici la fin du mois.
7. Peut-on rajouter un pull à col montant sur la dotation des vêtements de travail ?
Réponse de la Direction : Ce point sera mis en réflexion avec le service STG.
8. Pourquoi M.SCHMIDERRER est-il venu sur le site de Rouffach ?
Réponse de la Direction : Il s'agit d'une réunion ordinaire qui réunit plusieurs sites Behr et ce trimestre c'était à Rouffach.
9. Quel est le nombre exact de personnes transférées de la nuit en équipe alternée ?
Réponse de la Direction : 15 personnes.
10. Nous demandons la mise à disposition de vestes pour le personnel de l'outillage ?
Réponse de la Direction : Ce point sera traité avec la STG.